



Gdańsk, dnia 07.05.2013 r.

ZP/175/D/051/13

DOTYCZY: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO, PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA ZADANIE: „DOSTAWA PIECÓW DO CENTRUM NANOTECHNOLOGII POLITECHNIKI GDAŃSKIEJ”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ) zwaną dalej „uPzp” informuje, iż wpłynęły zapytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwaną dalej „SIWZ”. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami.

Część I - Piec wysokotemperaturowy rurowy

1. **Pytanie:** *Czy Zamawiający dopuści piec z grzaniem jednostrefowym zapewniającym stałą temperaturę w strefie grzejnej ale z długością 60mm strefy grzejnej, w której utrzymywana jest stała temperatura z jednorodnością +/- 5 stopni Celsjusza? Oferowany piec spełnia pozostałe wymagania Zamawiającego oraz charakteryzuje się lepszym utrzymywaniem temperatury wewnątrz strefy grzejnej. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.*

**Odpowiedź:** tak, dopuści.

2. **Pytanie:** *Proszę o doprecyzowanie przez Zamawiającego minimalnej średnicy wewnętrznej rury roboczej pieca.*

**Odpowiedź:** 50 mm

Część II - Piec wysokotemperaturowy rurowy

1. **Pytanie:** *Czy Zamawiający dopuści piec z grzaniem jednostrefowym zapewniającym stałą temperaturę w strefie grzejnej ale z długością 60mm strefy grzejnej, w której utrzymywana jest stała temperatura z jednorodnością +/- 5 stopni Celsjusza? Oferowany piec spełnia pozostałe wymagania Zamawiającego oraz charakteryzuje się lepszym utrzymywaniem temperatury wewnątrz strefy grzejnej. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.*

**Odpowiedź:** Nie, przedmiotem zamówienia jest dostawa pieca umożliwiającego ustalenie pożądanego gradientu temperatury wewnątrz rury roboczej co nie jest możliwe w przypadku grzania jednostrefowego.


2. **Pytanie:** *Proszę o doprecyzowanie przez Zamawiającego minimalnej średnicy wewnętrznej rury roboczej pieca.*

**Odpowiedź:** 50 mm.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

Udzielone wyjaśnienia oraz wprowadzone zmiany będą wiążące dla wszystkich Wykonawców, którzy otrzymali SIWZ oraz opublikowane na stronie [www.dzp.pg.gda.pl](http://www.dzp.pg.gda.pl) zgodnie z art. 38 ust 2 i 4 uPzp. Prowadzą także do zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu.

(Kierownik Zamawiającego  
lub osoba upoważniona)

KANCLERZ  
  
mgr inż. Marek Tłok